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Ledelsesberetning 
 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for salg af undervisning og uddannelse og 
dermed beslægtet virksomhed samt at eje og drive et køreteknisk anlæg.  
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Selskabet har i en periode i foråret været lukket grundet Covid-19. Selskabets resultat er i overensstemmelse 
med forventningerne revideret efter effekten af nedlukningen.  
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten. 
 
 
Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af at videreudleje anlægsaktiver samt drive køreteknisk anlæg, 
ledelsen vurderer derfor at virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø er begrænset. Generelt er det virk-
somhedens politik at reducere påvirkningen af det eksterne miljø til et niveau, som er finansielt forsvarligt. 
 
 
Forventning til kommende år 
 
Der forventes et positivt resultat efter skat for regnskabsåret 2021 i niveauet 25 – 35 mio. kr. Grundet hele 
usikkerheden omkring Covid-19 og evt. restriktioner, har selskabet en forsigtig positiv forventning til det kom-
mende år. 
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Hoved- og nøgletal 
 
 

mio. kr. 2020 2019 2018 2017 2016 

      

Hovedtal           

Bruttoresultat                       87,4                           90,3                           87,7                         61,8                 49,8     

Resultat af primær drift                       35,0                           49,3                           49,7                         34,7                 27,1     

Finansielle poster -                 0,2     -                 0,2     -                 0,1     -                 0,4     -                 0,2     

Årets resultat                       27,1                           38,1                           38,6                         26,8                 21,1     

            

Aktiver i alt                     150,2                         205,6                         134,6                       111,4                 75,9     
Investeringer i materielle akti-
ver 

                      21,8                           32,3                           17,9                         26,6                   6,8     

Egenkapital                       72,9                         118,8                           80,7                         41,8                 27,9     

      

Nøgletal           

Soliditetsgrad                       48,5                           57,8                           60,0                         37,5                 36,8     

Egenkapitalforrentning                       28,3                           38,2                           63,1                         76,9                 86,6     

            

Gennemsnitligt antal fuldtids-
beskæftigede 

                       136                            131                              45                            34                    23     

 
 
 

Soliditetsgrad 
Egenkapital, ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo   

Egenkapitalforrentning 
Resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i DEKRA Equipment  & Services A/S 
 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for DEKRA Equipment  & Services A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnå-
ede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Uafhængighed 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse regler og krav.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl.  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller 
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
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Den uafhangige revisors revisionspitegning

ldentilicerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion p6 disse nsici samt opnAr

revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke

at opdage vasentlig fejlinformation forirsaget af besvigelser er hsjere end ved vasentlig fejlinformation
forArsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesattelse af intem kontrol.

Opn6r vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om

effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opndede revisionsbevis er vesentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fort-
satte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionsp6tegning
gore opmarksom pi oplysninger herom i Arsregnskabet eller, hvis sAdanne oplysninger ikke er tilskak-
kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opniet
frem til datoen for vores revisionspdtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at
selskabet ikke langere kan fortsafte driften.

Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af Arsregnskabet, herunder noteoplys-
ningeme, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pd en sAdan
mdde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intem

kontrol, som vi identilicerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om drsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af drsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med 6rsregnskabet eller vores viden opneet

ved revisionen eller pd anden m6de synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

Arsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

6rsregnskabet og er udarbejdet ioverensstemmelse med anregnskabslovens krav. Vi har ikke fundetvasentlig

fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn, den 31. maj 2021

EY GoDKENDT REVTSToNSPARTNERSELSKAB

CVR-nr. 30 70 02 28

Soren Smedegaad Hvid

statsaut. Revisor

mne31450

o
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Regnskabspraksis 
 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for DEKRA Equipment & Services A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse mellemstor-C-virksomheder. Årsrapporten er tidligere år aflagt i overensstem-
melse med klasse B-virksomheder. Overgangen fra klasse B-virksomhed til klasse mellemstor C-virksomhed 
har ikke medført praksisændringer. 
 
I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. 
 
Omregning af fremmed valuta 
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på 
egenkapitalen. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-
dehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostnin-
ger. 
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
 
 
Nettoomsætning 
 
Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet 
sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 
 
 
Andre eksterne omkostninger 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingaftaler m.v. 
 
 
Bruttofortjenesten 
 
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til 
årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste. 
 
 
Personaleomkostninger 
 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser 
fra offentlige myndigheder. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. 
 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. DEKRA Akademie A/S fungerer som administrationssel-
skab. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskuds-
givende virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skat-
temæssige underskud). 
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Regnskabspraksis 
 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
 
Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.  
 
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor 
denne er lavere. Soft- og hardware afskrives over aftaleperioden. 
 
Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økono-
miske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.  
 
 
Materielle anlægsaktiver 
 
Grunde og bygninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke 
på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Bygninger 50 år  
Installationer  3 - 25 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 – 10 år  

 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæs-
sige værdi. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst indregnes 
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter. 
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Regnskabspraksis 
 
 
 
Leasingkontrakter  
 
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele for-
bundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første 
indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige lea-
singydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonterings-
faktor eller en tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle 
anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing 
og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv. 
 
 
Varebeholdninger 
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
 
Tilgodehavender 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

 
Periodeafgrænsningsposter 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
 
Likvider 
 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. 
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Regnskabspraksis 
 

 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab DEKRA Akademie A/S. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgo-
dehavende aktuel skat indregnes i balancen under ”Skyldig selskabsskat” eller ”Tilgodehavende selskabsskat”.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse 
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
 
Gældsforpligtelser 
 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende 
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og 
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 



Note 2020 2019

87.351.426 90.250.362

1 31.939.994 26.003.117
20.452.029 14.955.520

34.959.403 49.291.725

2 2.961 0
3 201.465 186.548

34.760.899 49.105.177

4 7.640.864 11.005.588

27.120.035 38.099.589

0 73.000.000
-292.780 1.280.195

27.412.815 -36.180.606

27.120.035 38.099.589
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Resultatopgørelse 01. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Afskrivninger

Resultat af primær drift

Resultatdisponering:

Finansielle indtægter
Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Disponeret

Reserve for udviklingsomkostninger
Udbytte for regnskabsåret

Overført til overført resultat

12



Note 2020 2019

1.265.916 2.452.554

5 1.265.916 2.452.554

22.933.025 24.262.296
53.577.842 51.016.881

5.722.899 6.201.603
0 150.000

6 82.233.766 81.630.780

3.198.883 2.868.836

3.198.883 2.868.836

86.698.565 86.952.170

386.832 396.382

365.046 249.166
58.232.292 114.382.683

0 74.876
7 1.428.742 3.536.523

60.026.080 118.243.248

3.126.869 6.487

63.539.781 118.646.117

150.238.346 205.598.287

Immaterielle anlægsaktiver

DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Aktiver

Udviklingsprojekter under udførsel og forudbetalinger for immaterielle 
anlægsaktiver

Balance 31. december

Grunde og bygninger
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Indretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Andre (langfristede) tilgodehavender

Anlægsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender
Periodeafgrænsningsposter

Varebeholdninger

Omsætningsaktiver

Aktiver i alt

Likvide beholdninger

13



Note 2020 2019

502.250 502.250
71.426.708 44.013.893

0 73.000.000
987.415 1.280.195

8 72.916.373 118.796.338

11 4.950.792 5.600.540

4.950.792 5.600.540

9 145.996 496.025

145.996 496.025

9 91.332 31.160.699
11.520.360 13.251.685
12.462.129 7.522.881

8.290.612 9.646.538
10 39.860.752 19.123.581

72.225.185 80.705.384

72.371.181 81.201.409

150.238.346 205.598.287

12

13

14

15 Nærtstående parter

16

Egenkapital

DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Passiver

Selskabskapital
Overført resultat
Foreslået udbytte
Reserve for udviklingsomkostninger

Balance 31. december

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Langfristet gæld

Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter i øvrigt
Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat
Anden gæld

Eventualforpligtelser

Passiver i alt

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforhold

Kortfristet gæld

Gæld i alt

Leasing- og lejeforpligtelser
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2020 2019

1 x

29.171.078 23.228.061
2.641.741 2.430.318

127.175 344.738

31.939.994 26.003.117

136 131

2 x

2.961 0

2.961 0

3 x

201.465 186.548

201.465 186.548

4 x

8.290.612 9.646.538
-649.748 1.359.050

7.640.864 11.005.588

Personaleomkostninger kr. 1.802.055 er indregnet under bruttofortjenesten.

Ændring af hensættelse til udskudt skat

DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Noter til årsrapporten

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitligt antal ansatte

Personaleomkostninger

Lønninger og gager
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Renteindtægter i øvrigt

Renteomkostninger i øvrigt

Aktuel skat af årets resultat

Finansielle omkostninger

Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. 

Finansielle indtægter

Skat af årets resultat

Selskabet køber og sælger medarbejderydelser fra og til søsterselskaber i den danske koncern (DEKRA Akademie A/S, cvr. 
34484910). Omregnet til fuldtidsansatte svarer det til 74 medarbejdere anvendt i selskabet. 
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DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Noter til årsrapporten

5 x

2.452.554 1.104.358
0 0

-738.240 0

1.714.314 1.104.358

0 1.104.358
817.518 0

-369.120 0

448.398 1.104.358

1.265.916 0

6 x

Anskaffelsessum 1. januar 8.175.429 83.453.726 33.576.183
Årets tilgang 780.203 20.879.839 130.041
Årets afgang -447.576 -10.232.397 0

Anskaffelsessum 31. december 8.508.056 94.101.168 33.706.224

Afskrivninger 1. januar 1.973.825 32.436.844 9.313.887
Årets afskrivninger 1.203.552 16.971.647 1.459.312
Tilbageførte på årets afgang -392.220 -8.885.165 0

Afskrivninger 31. december 2.785.157 40.523.326 10.773.199

Regnskabsmæssig værdi 31. december 5.722.899 53.577.842 22.933.025

7 x Periodeafgrænsningsposter

Grunde og 
bygninger

Andre anlæg, 
driftsmateriel og 

inventar
Indretning lejede 

lokaler

Materielle anlægsaktiver

Afskrivninger 31. december

Regnskabsmæssig værdi 31. december

Afskrivninger 1. januar
Årets afskrivninger

Årets afgang

Tilbageførte afskrivninger på årets afgang

Årets tilgang

Anskaffelsessum 31. december

Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum 1. januar

Udviklings-
projekter under
udførsel Goodwill

Periodeafgrænsninger består af forudbetalte og periodiserede omkostninger vedrørende vognpark, husleje, administration, 
samt øvrige omkostninger.
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DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Noter til årsrapporten

8 x

Egenkapital 1. januar 502.250 44.013.893 1.280.195 73.000.000 118.796.338
Udbetalt udbytte 0 0 0 -73.000.000 -73.000.000
Årets resultat 0 27.412.815 -292.780 0 27.120.035

Egenkapital 31. december 502.250 71.426.708 987.415 0 72.916.373

Selskabskapitalen består af 502.250 aktier af kr. 1

Egenkapitalsopgørelse

Total
Foreslået 
udbytteOverført resultatSelskabskapital

Reserve for 
udviklings-

omkostninger

Der har i 2019 været ændringer til selskabskapitalen.
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DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Noter til årsrapporten

2020 2019

9 x

145.996 496.025
91.332 31.160.699

237.328 31.656.724

10 x

11 x

5.600.540 4.241.490
-649.748 1.359.050

4.950.792 5.600.540

12 x

13 x

14 x

Langfristet gæld, kreditinstitutter i øvrigt

DEKRA Akademie A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Anden gæld

Lejeforpligtelser udgør samlet t.kr. 20.242.
Leasingforpligtelser udgør samlet t.kr. 7.023.

Ejerforhold

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler: 

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er der afgivet sikkerhed i form af ejerpantebreve. Der er stillet sikkerheds i hhv. 
Ellestedvej 5A, Ørbæk, på t.kr. 27.085 og i Kjeldgårdsvej 4, Sæby på t.kr. 3.400.

Forfald 1-5 år
Forfald inden 1 år

Anden gæld består af skyldige lønposter, skyldig A-skat, skyldig moms, samt øvrige skyldige omkostninger.

Udskudt skat, ultimo

Indregnet i resultatopgørelsen:
Udskudt skat  primo

Hensættelser til udskudt skat

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
selskabskapitalen:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for Dekra SE kan rekvireres ved 
henvendelse til selskabet.
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DEKRA Equipment & Services A/S cvr. 33585586

Noter til årsrapporten

15 x

2020 2019
t.kr. t.kr.

Salg af tjenesteydelser 124.822 125.780

Beløbsmæssige størrelse af mellemværender og betingelserne for disse:

Tilgodehavende fra tilknyttede selskaber udgør 58.232 t.kr. 
Gæld til tilknyttede selksaber udgør 12.462 t.kr

16 x

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagement for ethvert mellemværende, danske tilknyttede selskaber måtte 
have til bankforbindelsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEKRA Akademie A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske 
tilknyttede virksomheder i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betalingvirksomheder. Selskabet hæfter 
solidarisk pr. 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

Eventualforpligtelser

Nærtstående parter

Selskaberne i den danske koncern har indbyrdes en række koncerninterne mellemregninger vedrørende shared service 
omkostninger. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, medarbejdere mv. samt transfer pricing afregning til principalen 
Dekra Equipment & Services A/S, cvr. 33585586.

Mellemregninger forrentes ikke, da den danske koncern under ét har positiv nettolikviditet.
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